
136476-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 136476-2024 - Rezultati

Nemčija – Gasilska vozila – Offenes Verfahren zur Beschaffung eines 
Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
OJ S 47/2024 06/03/2024
Obvestilo o rezultatih projektnega natečaja
Blago

1. Kupec

Kupec
Uradno ime: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und Dienstleistungen
E-naslov: vergabe-zsdb@ulm.de
Pravna vrsta kupca: Lokalni organ
Dejavnost javnega naročnika: Javna uprava

Kupec
Uradno ime: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle VOB (ZVOB)
E-naslov: vergabe-zvob@ulm.de
Pravna vrsta kupca: Lokalni organ
Dejavnost javnega naročnika: Javna uprava

2. Postopek

Postopek
Naslov: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Opis: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der 
Stadt Ulm
Identifikator postopka: ed672b7e-2cdd-4e6f-9736-2004fce4fffa
Notranji identifikator: 2023-067
Vrsta postopka: Odprti postopek

Namen
Vrsta javnega naročila: Blago
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 34144210 Gasilska vozila

Kraj izvajanja
Mesto: Ulm
Poštna številka: 89073
Podregija države (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Država: Nemčija

Splošne informacije
Pravna podlaga: 
Direktiva 2014/24/EU
vgv -

5. Sklop

Sklop: LOT-0001
Naslov: Fahrgestell

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/136476-2024
mailto:vergabe-zsdb@ulm.de
mailto:vergabe-zvob@ulm.de


136476-2024 Page 2/7

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der 
Stadt Ulm
Notranji identifikator: 1

Namen
Vrsta javnega naročila: Blago
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 34144210 Gasilska vozila

Kraj izvajanja
Mesto: Ulm
Poštna številka: 89073
Podregija države (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Država: Nemčija

Splošne informacije
Projekt javnega naročanja se ne financira s sredstvi EU

Strateško javno naročanje
Namen strateškega javnega naročanja: Ni strateškega naročanja

Dodatne informacije, mediacija in revizija
Organizacija za revizijo: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium 
Karlsruhe
Organizacija, ki podpiše pogodbo: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Sklop: LOT-0002
Naslov: Aufbau
Opis: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der 
Stadt Ulm
Notranji identifikator: 2

Namen
Vrsta javnega naročila: Blago
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 34144210 Gasilska vozila

Kraj izvajanja
Mesto: Ulm
Poštna številka: 89073
Podregija države (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Država: Nemčija

Splošne informacije
Projekt javnega naročanja se ne financira s sredstvi EU

Strateško javno naročanje
Namen strateškega javnega naročanja: Ni strateškega naročanja

Dodatne informacije, mediacija in revizija
Organizacija za revizijo: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium 
Karlsruhe



136476-2024 Page 3/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacija, ki podpiše pogodbo: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Sklop: LOT-0003
Naslov: Beladung
Opis: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der 
Stadt Ulm
Notranji identifikator: 3

Namen
Vrsta javnega naročila: Blago
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 34144210 Gasilska vozila

Kraj izvajanja
Mesto: Ulm
Poštna številka: 89073
Podregija države (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Država: Nemčija

Splošne informacije
Projekt javnega naročanja se ne financira s sredstvi EU

Strateško javno naročanje
Namen strateškega javnega naročanja: Ni strateškega naročanja

Dodatne informacije, mediacija in revizija
Organizacija za revizijo: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium 
Karlsruhe
Organizacija, ki podpiše pogodbo: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Rezultati

ID sklopa za rezultat: LOT-0001
Status izbire ponudnika: Izbran je bil vsaj en zmagovalec.

Informacije o zmagovalcih
Zmagovalec: 
Uradno ime: Magirus
Ponudba: 
Identifikator ponudbe: Magirus
Identifikator sklopa ali skupine sklopov: LOT-0001
Ponudba je bila razvrščena: da
Razvrstitev na seznamu zmagovalcev: 1
Vrednost koncesije: 
Ponudba je variantna: ne
Informacije o javnem naročilu: 
Naslov: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Datum izbire zmagovalca: 03/03/2024



136476-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Datum sklenitve javnega naročila: 04/03/2024
Organizacija, ki podpiše pogodbo: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Statistični podatki: 
Prejete ponudbe ali prijave za sodelovanje: 
Vrsta prejetih vlog: Elektronsko predložene ponudbe
Število prejetih ponudb ali prijav za sodelovanje: 1

ID sklopa za rezultat: LOT-0002
Status izbire ponudnika: Izbran je bil vsaj en zmagovalec.

Informacije o zmagovalcih
Zmagovalec: 
Uradno ime: Magirus
Ponudba: 
Identifikator ponudbe: Magirus
Identifikator sklopa ali skupine sklopov: LOT-0002
Ponudba je bila razvrščena: da
Razvrstitev na seznamu zmagovalcev: 1
Vrednost koncesije: 
Ponudba je variantna: ne
Informacije o javnem naročilu: 
Naslov: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Datum izbire zmagovalca: 03/03/2024
Datum sklenitve javnega naročila: 04/03/2024
Organizacija, ki podpiše pogodbo: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Statistični podatki: 
Prejete ponudbe ali prijave za sodelovanje: 
Vrsta prejetih vlog: Elektronsko predložene ponudbe
Število prejetih ponudb ali prijav za sodelovanje: 1

ID sklopa za rezultat: LOT-0003
Status izbire ponudnika: Izbran je bil vsaj en zmagovalec.

Informacije o zmagovalcih
Zmagovalec: 
Uradno ime: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Ponudba: 
Identifikator ponudbe: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Identifikator sklopa ali skupine sklopov: LOT-0003
Ponudba je bila razvrščena: da
Razvrstitev na seznamu zmagovalcev: 1
Vrednost koncesije: 
Ponudba je variantna: ne
Informacije o javnem naročilu: 
Naslov: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Datum izbire zmagovalca: 03/03/2024



136476-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Datum sklenitve javnega naročila: 04/03/2024
Organizacija, ki podpiše pogodbo: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Statistični podatki: 
Prejete ponudbe ali prijave za sodelovanje: 
Vrsta prejetih vlog: Elektronsko predložene ponudbe
Število prejetih ponudb ali prijav za sodelovanje: 2

8. Organizacije

ORG-0001
Uradno ime: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und Dienstleistungen
Registrska številka: 08421000-A3943-20
Služba: Zentrale Steuerung und Dienste / Interne Dienste - Beschaffung
Poštni naslov: Frauenstraße 138
Mesto: Ulm
Poštna številka: 89073
Podregija države (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Država: Nemčija
E-naslov: vergabe-zsdb@ulm.de
Tel.: +49731161-1130
Spletni naslov: https://www.ulm.de
Profil kupca: https://www.ulm.de
Vloge te organizacije: 
Kupec
Vodja skupine
Organizacija, ki podpiše pogodbo

ORG-0002
Uradno ime: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle VOB (ZVOB)
Registrska številka: 08421000-A3943-20
Služba: Zentrale Vergabestelle VOB
Poštni naslov: Münchner Straße 1
Mesto: Ulm
Poštna številka: 89073
Podregija države (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Država: Nemčija
E-naslov: vergabe-zvob@ulm.de
Tel.: +49731161-6010
Spletni naslov: https://www.ulm.de
Profil kupca: https://www.ulm.de
Vloge te organizacije: 
Kupec
Vodja skupine

ORG-0003
Uradno ime: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Registrska številka: 08-A9866-40
Služba: Referat 15 - Vergabekammer

mailto:vergabe-zsdb@ulm.de
https://www.ulm.de
https://www.ulm.de
mailto:vergabe-zvob@ulm.de
https://www.ulm.de
https://www.ulm.de


136476-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Poštni naslov: Durlacher Allee 100
Mesto: Karlsruhe
Poštna številka: 76137
Podregija države (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Država: Nemčija
E-naslov: vergabekammer@rpk.bwl.de
Tel.: +49721 926-8730
Spletni naslov: https://rp.baden-wuerttemberg.de/rpk/abt1/ref15/
Vloge te organizacije: 
Organizacija za revizijo

ORG-9000
Uradno ime: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Velikost gospodarskega subjekta: Srednje
Registrska številka: DE147222477
Poštni naslov: Steinbeisstr. 14
Mesto: Fellbach
Poštna številka: 70736
Podregija države (NUTS): Rems-Murr-Kreis (DE116)
Država: Nemčija
E-naslov: sts@barth-112.com
Tel.: 000
Vloge te organizacije: 
Ponudnik
Dejanski lastnik: 
Uradno ime: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Državljanstvo lastnika: Nemčija
Poštni naslov: Steinbeisstr. 14
Mesto: Fellbach
Poštna številka: 70736
Podregija države (NUTS): DE116
Država: Nemčija
E-naslov: sts@barth-112.com
Tel.: +49 711 57560-18
Faks: +49 711 57560-39
Izbrani ponudnik za te sklope: LOT-0003

ORG-9001
Uradno ime: Magirus
Velikost gospodarskega subjekta: Veliko
Registrska številka: DE141995414
Poštni naslov: Graf-Arco-Str. 30
Mesto: Ulm
Poštna številka: 89079
Podregija države (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Država: Nemčija
E-naslov: magirus-backoffice@ivecogroup.com
Tel.: 000
Vloge te organizacije: 
Ponudnik

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
https://rp.baden-wuerttemberg.de/rpk/abt1/ref15
mailto:sts@barth-112.com
mailto:sts@barth-112.com
mailto:magirus-backoffice@ivecogroup.com


136476-2024 Page 7/7

8.1.

Dejanski lastnik: 
Uradno ime: Magirus
Državljanstvo lastnika: Nemčija
Poštni naslov: Graf-Arco-Str. 30
Mesto: Ulm
Poštna številka: 89079
Podregija države (NUTS): DE144
Država: Nemčija
E-naslov: magirus-backoffice@ivecogroup.com
Tel.: 07314082591
Faks: 07314082395
Izbrani ponudnik za te sklope: LOT-0001, LOT-0002

ORG-9002
Uradno ime: Beschaffungsamt des BMI
Registrska številka: 994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
Poštna številka: 53119
Podregija države (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Država: Nemčija
E-naslov: esender_hub@bescha.bund.de
Tel.: +49228996100
Vloge te organizacije: 
TED eSender

Informacije o obvestilu

Identifikator/različica obvestila: 953a48cd-20aa-40c7-a874-face8b6be419  -  01
Vrsta obrazca: Rezultati
Vrsta obvestila: Obvestilo o rezultatih projektnega natečaja
Podvrsta obvestila: 36
Datum pošiljanja obvestila: 05/03/2024 09:03:00 (UTC+1)
Jeziki, v katerih je uradno dostopno to obvestilo: nemščina
Številka objave obvestila: 136476-2024
Številka izdaje UL S: 47/2024
Datum objave: 06/03/2024

mailto:magirus-backoffice@ivecogroup.com
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

